
* 

b [ Y 4 [ [ [ I 

Z Diário Oficia 
Criado pela Lei Municipal n. 03/75, de 20.1.1975, publicado no Diário 

Oficial do Estado da Paraíba. 
ESTADO DA PARAÍBA 

2022 Jacaraú, 1 de março de 2022 — terça-feira Nº 18 

AvTOS DO PODER EXECUTIVO 

Estado da Paraíba 
Prefeitura Municipal de Jacaraú 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº 212/2022 

Dispõe sobre a nomeação de Servidor 
aprovado em concurso público, para 
provimento de cargo efetivo do quadro 
de pessoal da Prefeitura Municipal de 
Jacaraú. 

O Prefeito Municipal de Jacaraú, Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e tendo em 
vista o resultado do Concurso Público nº 001/2020, homologado pelo Decreto nº 
007/2021 de 11 de fevereiro de 2021. 

RESOLVE: 

Art. 12 Nomear a Sr.º Ana Beatriz Lima do Nascimento para ocupar o 
cargo público de natureza estatutária de Assistente de Sala. 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Constitucional do Munícipio de Jacaraú em 1 de 
março de 2022. 

Prefeito Corlstitucional 

Rua Augusto Luna, 45 — Centro — Jacaraú — PB - CEP: 58278-000 — CNPJ: 08.947.699/0001-03 
Contatos: Tel. (83) 3295-1892 — E-mail: prefeituramunicipaldejacarau: ail.com 

Rua Augusto Luna, 45 — centro — Jacaraú (PB) — CEP: 58278-000 — CNPJ: 08.947.699/0001-03 
Fone: (83) 3295-1892 / E-mail: prefeituramunicipaldejacarau@gmail.com 

24


